

پیشگیری

مدیرکل پیشگیری‌های وضعی معاونت اجتماعی قوه قضائیه مطرح کرد:

۴اولویت برای پیشگیری از جرم

● **شرق:** مدیرکل پیشگیری‌های وضعی معاونت اجتماعی قوه قضائیه روز گذشته به مناسبت هفته قوه قضائیه ضمن اشاره به اینکه پیشگیری وضعی یکی از شیوه‌های زودبازده در کاهش جرائم است، بار دیگر تأکید کرد: در این نوع پیشگیری تلاش می‌شود با توجه به هزینه ارتکاب جرم برای فردی که انگیزه مجرمانه دارد، او را از انجام جرم منصرف کنند. علیرضا ساوری توضیح داد: می‌توان با برهم‌زدن محیط و فرصت و افزایش خطر دستگیری و کاهش منافع از ارتکاب جرم و در مجموع بالا بردن هزینه‌های جرم، مجرم را از ارتکاب جرم منصرف یا ناتوان کرد. وی همچنین از دو عیب عمده پیشگیری وضعی نیز سخن گفت که باعث تغییر جغرافیا و ابزارها و شگردهای جرم می‌شود و با وجود این دو نقص محاسن آن به‌خصوص زودبازده‌بودن باعث استفاده از آن در تمام دنیا به‌عنوان یکی از شیوه‌های مؤثر پیشگیری شده است. ساوری در ادامه گفت ما در اداره کل پیشگیری وضعی همه‌ساله برنامه‌هایی را پیگیری می‌کنیم، مهم‌ترین برنامه امسال در این معاونت در حوزه چهار آسیب است که اولین آن موضوع حاشیه‌نشینی و جلویگیری از رشد و گسترش سکونت‌گاه‌های غیررسمی است. دومین برنامه جلویگیری از قاچاق کالا و ارز با توجه به سال اقتصاد مقاومتی و تولید داخلی است. اولویت سوم با پیشگیری از تصادفات با تمرکز بر شناسایی نقاط حادثه‌خیز است. چهارمین موضوع مهم نیز ساماندهی کسب‌وکار اینترنتی و فضای مجازی است. وی در ادامه به توضیح درباره بخشی از اقدامات معاونت پیشگیری وضعی قوه قضائیه برای پیشگیری از حاشیه‌نشینی پرداخت و گفت عوامل متعددی دست‌به‌دست هم داده است تا پدیده حاشیه‌نشینی اتفاق بیفتد و ما شاهد ۱۱۰۵ میلیون حاشیه‌نشین در سطح کشور هستیم که روزبه‌روز هم در حال گسترش است. علل حاشیه‌نشینی هم دو دسته هستند که یا علل دور هستند یا علل نزدیک، علل دور به گذشته برمی‌گردد و رفع آنها زمان‌بر و ریشه‌ای است، مثلاً فقر و بی‌کاری اما علل نزدیک را ما علل در آستانه شکل‌گیری هم می‌نامیم مانند موقعیت‌ها و محیط‌ها و ابزارها. بحث زمین‌خواری تفکیک و تغییر کاربری غیرقانونی، نقش مشاوران املاک در این اتفاقات و موضوعاتی از این دست که می‌تواند در رشد و گسترش حاشیه‌نشینی کمک کند، از جمله علل نزدیک است. ما با شناسایی این عوامل دو دسته اقدامات را در این راستا انجام داده‌ایم؛ اقدامات در مبدأ و اقدامات در مقصد. در اقدامات موفق در مبدأ اشتغال‌زایی و ایجاد انگیزه برای ماندن روستاییان و ترک‌کردن محل سکونت آنها برای ما در اولویت است و در اقدامات در مقصد نیز جلویگیری از شکل‌گیری محیط‌های حاشیه‌ای اهمیت دارد.

حادثه

سرعت، جان ۳ نفر را در تهران گرفت

● رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اعلام کرد که سرعت غیرمجاز در هفته‌ای که گذشت، جان سه نفر را در تهران گرفته است. سرهنگ احسان مؤمنی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تصادفات رانندگی رخ‌داده در هفته گذشته در پایتخت اظهار کرد: در هفته‌ای که پشت‌سر گذاشتیم، متأسفانه شاهد وقوع سه فقره تصادف منجر به فوت در سطح معابر شهر تهران بودیم. یک مورد مربوط به تصادف وانت‌پیکان در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان، محدوده پل شهید کاظمی بود که سرعت غیرمجاز و برخورد وسیله‌نقلیه با جدول و موانع ترافیکی باعث واژگونی وانت‌پیکان و سرگ راننده شد. وی با بیان اینکه حادثه دوم نیز در مسیر جنوب به شمال تونل توحید و در پی سرعت غیرمجاز و عدم توانایی موتورسیکلت رخ داد، گفت: در این حادثه موتورسیکلت با جدول و دیواره بتنی تونل برخورد و در اثر ضربه وارده به سر راننده، او در دم فوت کرد و حادثه سوم نیز در بلوار همیلا در پونک رخ داد و در جریان آن راننده یک دستگاه وانت‌نیسان با عابر پیاده‌ای که در حال عبور از عرض خیابان بود برخورد کرد و عابر جان خود را از دست داد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه در هر سه حادثه، سرعت غیرمجاز و بی‌توجهی راننده به رعایت قوانین و مقررات مشهود است، گفت: این سه حادثه به خوبی سهم هر یک از کاربران ترافیک از کل تصادفات را نشان می‌دهد و بیانگر این است که عابران پیاده و موتورسیکلت‌سواران هم به اندازه رانندگان و سرنشینان یک خودرو در معرض مرگ در پی تصادف هستند.

مؤمنی با تأکید بر اینکه این سه حادثه به‌راحتی قابل پیشگیری بودند، ادامه داد: اگر راننده و انت سرعت غیرمجاز را رعایت کرده بود، راکب موتورسیکلت نیز ضمن رعایت سرعت مجاز، از قانون راهنمایی‌ورانندگی درخصوص ممنوعیت ورود موتورسیکلت به تونل‌های شهری توجه کرده و راننده وانت‌نیسان هم با سرعت مطمئنه حرکت کرده و به مسیر مقابل نیز توجه کافی داشت، امروز شاهد وقوع این تصادفات نبودیم.

شرق: عامل جنایت خانوادگی که پدرومادرش را کشته و در تلاش بود تا برادرش را نیز به قتل برساند، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، وقوع دو جنایت در خیابان دماوند ساعت ۱۵ روز چهارشنبه هفته گذشته از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۲۸ تهران نو اعلام و با حضور مأموران در محل حادثه و انجام تحقیقات میدانی اولیه مشخص شد که یک زن و شوه‌ر ۴۸ و ۵۶ ساله در طبقه سوم ساختمانی مسکونی با اصابت گلوله به ناحیه سر به قتل رسیده‌اند. بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ و دادسرای امور جنایی اعلام و پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد. با حضور کارآگاهان در محل و تحقیق از فرزندان مقتولان به نام‌های علیرضا (۳۲ساله) و غلامرضا (۲۹ساله)، آنها اظهارات متفاوتی را درباره قتل پدرومادرشان مطرح کردند. علیرضا در اظهاراتش عنوان کرد: «داخل منزل حضور داشتم که ناگهان سه نفر با صورت‌های پوشیده وارد خانه شدند و به‌سمت پدرومادرم شلیک کردند. آنها پس از کشتن پدرومادرم من را تهدید به مرگ کردند و گفتند باید برادرم را بکشم، به همین علت سلاحی به من دادند و زمانی که برادر کوچک‌ترم وارد خانه شد، من را مجبور به شلیک به سمت او کردند. گلوله به دست برادرم اصابت کرد اما او توانست خودش را به طبقه سوم برساند و درِ خانه را از داخل قفل کند. پس از آن، این سه نفر با قمه به سمت من حمله‌ور شدند و من را به‌شدت از ناحیه هر دو دست مورد جراحت شدید قرار دادند و پس از آن به‌سرعت از خانه خارج و از محل دور شدند».

غلامرضا نیز که از ناحیه دست مورد اصابت گلوله‌ه قرار گرفته بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «زمانی که وارد خانه شدم، برادرم را داخل پارکینگ دیدم. با توجه به اختلافی که با او از مدت‌ها پیش دارم، بدون توجه به وی قصد ورود به خانه را داشتم که ناگهان در داخل راه‌پله صدای شلیک گلوله آمد و همان لحظه متوجه شدم از ناحیه دست مورد اصابت گلوله قرار گرفته‌ام. از ترس جان خود به‌سرعت به طبقه سوم رفتم و در را از داخل قفل کردم. آنجا بود که با مشاهده اجساد پدرومادرم متوجه شدم که هر دو نفر آنها به قتل رسیده‌اند. زمانی‌که داخل خانه پناه گرفته بودم، صدای برادرم را می‌شنیدم که دائماً از من درخواست کمک

شرق: کیفرخواست علیه مردی که به بهانه کار تحقیقاتی اقدام به فریب و تهدید دختران جوان می‌کرد، در داسرای ارشاد تهران صادر شد. به گزارش خبرنگار ما، کیفرخواست صادره برای این مرد دو بخش دارد. به همین دلیل بخشی از پرونده که مربوط به تهیه فیلم مستهجن است، در دادگاه انقلاب و عمومی تهران رسیدگی خواهد شد و بخش دیگری از پرونده که مربوط به آزار و تجاوز به قربانیان است، در دادگاه ارشاد رسیدگی می‌شود. دهقانی دادیار در غیاب بازپرس شعبه ۶ دادسرای ارشاد تهران که مرحله تحقیقات این پرونده را برعهده داشت، خبر دستگیری و شروع تحقیقات درباره شکایت طرح‌شده از این مرد را اعلام کرده و خبر داده بود پس از دستگیری او، خانه‌اش بررسی شد و اسناد و مدارکی دال بر دیگر جرائم نیز به دست آمد.

متهم ۵۷ ساله با طرح این ادعا که نویسنده است

و برای کتاب جدیدش به کار تحقیقی، نظرسنجی و مصاحبه نیاز دارد، اقدام به اغفال دختران جوان می‌کرد.

حوادث

متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد:

تلاش برای قتل برادر بعد از کشتن والدین



می‌کرد و می‌گفت افرادی قصد کشتن او را دارند، اما من نه کسی را دیدم و نه صدایی غیر از صدای برادرم شنیدم تا اینکه برادرم با شکستن شیشه وارد منزل شد و آن زمان بود که با پلیس تماس گرفتم». کارآگاهان با توجه به شواهد و قرائن به‌دست‌آمده از محل ارتکاب جنایت اطمینان پیدا کردند حضور سه مرد نقاب‌پوش و ارتکاب جنایت به وسیله آنها واقعیت ندارد و جراحات موجود روی دستان علیرضا نیز، بنا بر نظریه پزشکی قانونی ناشی از جراحات ناشی از سلاح سرد مشابه

کیفر خواست علیه آزارگر دختران

اهداف شیطانی این مرد از ادامه رابطه با او خوددراری می‌کردند، او با تهدید و ارباب و بیان اینکه فیلم‌هایی را تهیه کرده است به خانواده‌های آنها نشان می‌دهد، آنها را مجبور به ادامه رابطه می‌کرد. این مقام قضائی افزود: با توجه به اظهارات چند شاک‌ای که برای طرح شکایت مراجعه کرده‌اند، مشخص شده متهم به این شیوه هم‌زمان از چند نفر از قربانیان خود سوءاستفاده می‌کرده است. حتی در مواردی قربانیان را مجبور به ترک تحصیل یا رخصتی موقتی از دانشگاه می‌کرد تا رفت‌وآمد در آنجا نبوده است، مجبور به نوع خاصی از معاشرت جنسی می‌کرد. دهقانی ادامه داد: با توجه به بررسی‌های انجام‌شده بیشتر قربانیان دختران جوانی هستند که زیر ۲۵ سال دارند؛ البته نباید فراموش شود که این آقا واقعاً نویسنده است و چند کتاب او نیز منتشر شده است. به‌رحال، او به شیوه‌های مختلف روی ذهن قربانیان خود کار می‌کرد و پس از جلب اعتماد آنها به‌مرور اهداف بی‌شرمانه و غیرانسانی خود را که در زمینه سوءاستفاده جنسی از این دختران بود، عملی می‌کرد. در مواردی هم که طعمه‌ها پس از پی‌بردن به

چاقو یا قمه نیست. به‌همین دلیل بار دیگر تحقیقات پلیسی از فرزندان مقتولان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام در ساعت ۱۷ روز پنجشنبه علیرضا به ارتکاب جنایت و قتل پدرومادرش و همچنین تلاش برای ارتکاب جنایت سوم و قتل برادرش اعتراف کرد. «علیرضا» در اعترافش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۳ روز حادثه داخل پارکینگ مشغول مصرف مواد مخدر بودم که ناگهان پدرم متوجه من شد و با ضربه با وسایل استعمال مواد مخدر من را به هم ریخت. با هم درگیر شدیم و پدرم من را مورد ضرب‌وشتم قرار داد و پس از آن به سمت طبقه سوم رفت. من پشت سر پدرم وارد خانه شدم و با اسلحه کمری که از قبل تهیه کرده بودم، اقدام به شلیک به سمت او کردم. گلوله به سر پدرم اصابت کرد و او روی زمین افتاد. در همین زمان مادرم که داخل آشپزخانه حضور داشت، شروع به فریادزدن کرد که در ادامه به داخل آشپزخانه رفتم و گلوله دوم را به سر مادرم شلیک کردم. پس از قتل پدرومادرم قصد خروج از خانه را داشتم که ناگهان برادرم از در پارکینگ وارد خانه شد. می‌دانستم که با ورود برادرم به منزل او متوجه ماجرا خواهد شد و به همین علت به قصد کشتن وی به دنبالش رفتم و در راه‌روی راه‌پله یک تیر به سمت او شلیک کردم که گلوله به دست او برخورد کرد و او در ادامه توانست خودش را به طبقه سوم برساند و درِ خانه را از داخل قفل کند».

در تحقیقات انجام‌شده از متهم اصلی پرونده درباره انگیزه وی از تهیه و نگهداری اسلحه کمری غیرمجاز مشخص شد متهم در زمینه وصول چک‌های بلامحل از صاحبان آنها فعالیت غیرقانونی داشته و از اسلحه کمری غیرمجاز خود برای تهدید افراد استفاده می‌کرد که دراین‌باره نیز پرونده‌ای جداگانه تشکیل شده است.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب دو جنایت و تلاش برای ارتکاب جنایت سوم، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

فیلم مستهجن و تهدید به انتشار فیلم‌های مستهجن روبه‌روست و حداقل شش قربانی شناسایی شده‌اند، اما حتی بررسی از قربانیان در بی تماس مقامات قضائی از ترس آبرویشان حاضر به شکایت نشده‌اند و در نهایت قرار مجرمیت و کیفرخواست پرونده به چهار شاک‌ی صادر شد. به گفته بازپرس پرونده، شاکیان چنین پرونده‌هایی اطمینان داشته باشند که حتی اگر به‌تنهایی در دادسرای ارشاد حاضر شوند، به شکایت آنها رسیدگی خواهد شد و با توجه به قید رعایت حریم خصوصی ضرورتی برای حضور والدین‌شان وجود ندارد.

صدور قرار مجرمیت این متهم در حالی است که پزشکی قانونی داشتن اختلال روانی تحرک‌پذیری این متهم را تأیید کرده است، ولی میزان اختلالات او در حدی نیست که رافع مسئولیت کیفری او باشد. بازپرس پرونده نیز معتقد است او رفتاری جامعه‌ستیز و سابقه مشکل روانی دارد. علاوه بر این موارد متهم یک سابقه کیفری مشابه در اصفهان دارد که سال قبل به تحمل کیفر محکوم شده است.

انگیزه مرموز برای قتل در نیمه‌شب

دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ در خیابان دماوند دستگیر و در تحقیقات اولیه منکر ارتکاب جنایت شد، اما پس از مشاهده شواهد و دلایل انکارناپذیر به‌ویژه تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته اعتراف و به ارتکاب جنایت اقرار کرد، اما تاکنون درباره انگیزه خود سکوت کرده است. سرهنگ حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و مشخص‌شدن انگیزه ارتکاب جنایت در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

هم‌چرا به دست آورند. وی اذعان کرد: بلافاصله اکیبی ۷۵متری در یک ساختمان پنج طبقه تک‌واحدی از مأموران پلیس راهی آن شهر شدند و محل حضور فرد به گروگان‌گرفته را شناسایی کردند و در عملیاتی ضربتی دیگر اعضای باند که آنها هم از اتباع بیگانه هستند را دستگیر و شهروند سیرجانی را آزاد کردند. فرمانده انتظامی سیرجان گفت: گروگان‌گیران قصد برقراری ارتباط با خانواده این شهروند در روزهای آینده و درخواست مبلغ سه میلیارد تومان را داشتند که در عملیات پلیس دستگیر و بازداشت شدند.

هم‌چرا به دست آورند. وی اذعان کرد: بلافاصله اکیبی ۷۵متری در یک ساختمان پنج طبقه تک‌واحدی از مأموران پلیس راهی آن شهر شدند و محل حضور فرد به گروگان‌گرفته را شناسایی کردند و در عملیاتی ضربتی دیگر اعضای باند که آنها هم از اتباع بیگانه هستند را دستگیر و شهروند سیرجانی را آزاد کردند. فرمانده انتظامی سیرجان گفت: گروگان‌گیران قصد برقراری ارتباط با خانواده این شهروند در روزهای آینده و درخواست مبلغ سه میلیارد تومان را داشتند که در عملیات پلیس دستگیر و بازداشت شدند.

سنگ‌های آتشفشانی ممکن است تا این فاصله پرتاب شود.

حمله با چاقو در چین زخمی بر جا گذاشت

خبرگزاری رسمی چین گزارش کرد به دلیل حمله یک فرد مسلح با چاقو در شهر «شی‌ان» این کشور، روز جمعه ۹ نفر از جمله یک کودک زخمی شدند. این فرد ابتدا در داخل یک اتوبوس با چاقو

به مردم حمله و چهار نفر را زخمی و بعد از فرار از اتوبوس هم پنج نفر دیگر را به ضرب چاقو در یک فروشگاه مجروح کرد.

پلیس «شی‌ان» اعلام کرد ضارب را دستگیر کرده، اما اطلاعاتی درباره انگیزه این حمله هنوز منتشر نشده است.

رخداد

جست‌وجو برای یافتن پیکر کودک غرق‌شده

● معاون امداد و نجات هلال‌احمر البرز از مشارکت چهار تیم هلال‌احمر برای جست‌وجوی دخترپچه غرق‌شده در رودخانه کرج خبر داد. داوود رجبی اظهار کرد: روز یکشنبه، ۲۷ خرداد، پس از اعلام گزارش غرق‌شدن یک پدر و دختر در رودخانه کرج، نیروهای هلال‌احمر دست‌به‌کار شده و در همان ساعات نخست جسد پدر را که برای نجات دخترش به رودخانه زده بود از آب گرفتند. رجبی افزود: پس از جست‌وجوی چندروزه، به علت حجم بالا و شدت زیاد آب، هنوز اثری از دخترپچه ۹ ساله غرق‌شده نیست. وی خاطرنشان کرد: عملیات جست‌وجو با ۳۲ نفر روز در قالب چهار تیم عملیاتی ادامه دارد.

دستگیری رمال اینستاگرامی

● رئیس پلیس فتای استان مازندران گفت: امروزه دیده می‌شود که رمال‌ها و کف‌بین‌ها نیز با پیشرفت تکنولوژی و استفاده از فضای مجازی، با چهره‌ای متفاوت خود را در شبکه‌های اجتماعی نظیر اینستاگرام ظاهر کرده و با فریب مردم، اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. بر همین‌اساس چندی پیش کارآگاهان سایبری پلیس فتای مازندران، زنی را که در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام با ترفندهای دغاوتیسی، فال‌گیری ورمالی اقدام به کلاهبرداری از مردم می‌کرد شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ حسن محمدنژاد توضیح داد: بخش عمده‌ای از رمال‌ها با کوچ‌کردن به فضای مجازی، قربانیان خود را با رانندگی‌ها و بیج‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی انتخاب می‌کنند. آنها به مدد تکنولوژی و دسترسی آسان به اینترنت، در دنیای مجازی با همان ادعایی‌واهی با طرح رابطه با اجنه و دنیاهای موازی ...و به کسب درآمد می‌پردازند. رئیس پلیس فتای مازندران افزود: در همین راستا، فردی با دردت‌داشتن مرجوعه قضائی به پلیس مراجعه و اظهار کرد: «چندی پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی ناشناس که در فضای مجازی اقدام به رمالی و دغاوتیسی می‌کرد آشنا شدم و پس از برقراری ارتباط دوسویه با او، برای دریافت دغا و فال مبلغ ۲۰ میلیون ریال به حسابی در ایران فرستاده بودم و وایز کردم، اما وی پس از وایز وجه، دیگر پاسخ‌گوی تماس‌های بنده نبود»؛ بنابراین از این پلیس تقاضای رسیدگی به شکایت خود را داشت. وی ادامه داد: در ادامه سبب دستور مقام محترم قضائی رسیدگی به این پرونده در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی و اطلاعاتی صورت‌گرفته روی صفحه‌موردنظر، مظنون اصلی پرونده که یک زن بود شناسایی شد. این مقام انتظامی گفت: کارشناسان پلیس فتا طی هماهنگی با مرجع قضائی، مظنون پرونده را به این پلیس احضار کردند و در بازجویی به‌عمل‌آمده، او درباره وجه واریزی و پیام‌های ردوبدل‌شده بین شاک‌ی با خود اظهار بی‌اطلاعی کرد، اما با مشاهده ادله متقن از سوی کارشناسان پلیس، به عمل مجرمانه خود اعتراف کرد. وی گفت: در ادامه با انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی‌های به‌عمل‌آمده روی حساب بانکی متهم، مشخص شد مبالغ زیادی به حساب او واریز و برداشت شده و از افراد زیادی کلاهبرداری کرده است، سرهنگ محمدنژاد عنوان کرد: متهم در ادامه انگیزه خود از این عمل مجرمانه را کسب درآمد اعلام کرد که دراین‌باره تحقیقات درخصوص شناسایی سایر قربانیان نیز در دستور کار این پلیس قرار دارد و متهم برای سیر مراحل قضائی روانه دادسرا شد.

نجات ۱۳ نفر از آتش‌سوزی ساختمان ۵ طبقه

● با تلاش آتش‌نشنان، ۱۳ نفر از ساکنان ساختمان مسکونی در میدان ساعت پنج طبقه تک‌واحدی از آتش‌نشنان نجات یافتند. ۲۰۵۷: بامداد دیروز در پی آتش‌سوزی یک واحد مسکونی در یک ساختمان پنج طبقه در میدان شهرری به محل حادثه اعزام شدند. جعفر شکرانه‌مهریانی، افسر آماده منطقه هفت عملیات، دراین‌باره اظهار کرد: یک واحد مسکونی ۷۵متری در یک ساختمان پنج طبقه تک‌واحدی از قسمت اتاق خواب دچار آتش‌سوزی شده و در علت خالی‌بودن واحد از سکنه، آتش در منزل مسکونی گسترش یافته و شعله و دود بسیاری از پنجره‌ها به بیرون زبانه می‌کشید. وی افزود: دود و حرارت به اندازه‌ای در داخل ساختمان زیاد بود که ۱۳ نفر از ساکنان در داخل منازل خود محبوس شده بودند. شکرانه‌مهریانی خاطرنشان کرد: آتش‌نشنان با تجهیز خود به دستگاه تنفسی و با رعایت اصول ایمنی، پس از تقسیم‌شدن به چند تیم عملیاتی با استفاده از خودروی بالابر هیدرولیکی و از طریق پله‌های ساختمان وارد عمل شدند و از طریق لوله‌های آبدی‌ی اقدام به شعله‌زنی و تخلیه ساکنان کردند. وی افزود: محبوس‌شدگان که هفت نفر مرد و شش نفر خانم بودند، از سوی آتش‌نشنان به‌سلامت از ساختمان به بیرون منتقل شدند. وی تأکید کرد: یکی از ساکنان که بانویی ۵۵ساله بود به علت دود زیاد ناشی از آتش‌سوزی دچار دودگرفتگی شده بود که برای مداوا به عوامل اورژانس حاضر در محل سپرده شد. افسر آماده منطقه ۵ عملیات آتش‌نشانی تهران با اشاره به مهار کامل آتش‌سوزی گفت: نیروهای عملیات پس از شعله‌زنی کامل و اطمینان از عدم شعله‌وری مجدد و ارائه تذکرات ایمنی به ساکنان به مأموریت خود پایان دادند. علت این آتش‌سوزی از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در حال بررسی است.